
Uchwała nr 1554/184/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2016 r. 
 

w sprawie odwołania dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  
w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 48 ust. 2 pkt 1 ppkt d ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm. 1), w związku 
art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502,  
z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuje się z dniem 11 października 2016 r. Tadeusza Bochnię ze stanowiska dyrektora 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, w związku ze złożoną rezygnacją. 
2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy  

z dniem 11 października 2016 r., na mocy porozumienia stron. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 
1918 i 1991 oraz z 2016 r. poz. 604 i 960. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r.  poz. 1662, z 2015 r. poz. 1066, 1220, 
1224, 1240, 1268 i 1735  oraz z 2016 r. poz. 868, 910, 960 i 1053. 


	w sprawie odwołania dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


